
UCHWAŁA NR XII/69/2019
RADY GMINY KAMIONKA

z dnia 19 listopada 2019 r.

w sprawie zmian uchwały w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Kamionka”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 - 2a ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) - Rada Gminy Kamionka, po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lubartowie, uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVI/108/2016 Rady Gminy Kamionka z dnia 24 sierpnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kamionka” wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 2 ust. 2 pkt 14 otrzymuje brzmienie: bioodpady

2) w § 2 ust. 2 dodaje się:

pkt 15) odpady niebezpieczne

pkt 16) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 
substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek,

3) w § 9 ust 2 pkt 1) otrzymuje brzmienie: Zabudowa jednorodzinna i zagrodowa:

a) odpady surowcowe (tj.; metal, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe - łącznie jako frakcja 
sucha odpadów komunalnych) – nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu,

b) papier – 1 raz na 2 miesiące,

c) szkło – 1 raz na 2 miesiące,

d) odpady komunalne zmieszane – nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu, a w okresie od kwietnia

do października raz na dwa tygodnie,

e) bioodpady – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie (w okresie od początku kwietnia do końca 
października)

f) popiół paleniskowy z obszaru całej gminy odbierany będzie w miesiącach od początku października do 
końca kwietnia – nie rzadziej niż raz w miesiącu

4) § 9 ust 2 pkt 2) otrzymuje brzmienie: Zabudowa wielorodzinna:

a) odpady surowcowe (tj.; metal, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe - łącznie jako frakcja 
sucha odpadów komunalnych) – nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 listopada 2019 r.

Poz. 6500



b) papier – 1 raz na 2 miesiące,

c) szkło – 1 raz na 2 miesiące,

d) odpady komunalne zmieszane – nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu, a w okresie od kwietnia

do października raz na tydzień,

e) bioodpady – nie rzadziej niż raz na tydzień (w okresie od początku kwietnia do końca października)

f) popiół paleniskowy z obszaru całej gminy odbierany będzie w miesiącach od początku października do 
końca kwietnia – nie rzadziej niż raz w miesiącu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamionka .

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi

w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. za wyjątkiem przepisów § 9 ust 2 pkt 1) lit. d) i e) oraz

ust 2 pkt 2) lit. d) i e) „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kamionka”, które 
wchodzą w życie z dniem 1 września 2020 r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Grymuza

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6500


		2019-11-28T06:53:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




